ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

Ofício n° 000.242/2023 - Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Mesquita. 25 de Julho de 2023

De: Vereador GION FLOR
Para: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

A.C. do Sr. Secretário RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR
' Solicito, conforme pedido dos moradores, troca de lâmpada na Rua Dias Leme,

•N°88

Justificativa: Se encontra queimada. Moradores reclamam pela faltas de luz.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

L'ÁMARÀ MÚNlDPÃTõrMtSDÜíÃ

PROTOCOLO
Atenciosamente,

M°

EM

Aà.
Vereador Gton Flor

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819 / E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com